Tempus Open - Christos Theodosiadis

Christos Theodosiadis

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (25) Personbasta: 02:31.19 AQUA-poang: 502 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022-Stockholm

Tid

02:31.19

02:34.11

02:35.61

02:38.52

02:47.48

02:48.90

02:58.50

AQUA Omgang Datum

502

474

460

435

369

360

307

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-11-12

2021-12-12

2021-11-14

2021-10-16

2020-10-17

2019-09-28

2019-03-24

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022-Stockholm
Sum-Sim riksfinal 2021

Sum-Sim regionfinal Stockholm

UGP 3, 2021 - Simklubben Neptun
Neppan Micro IlI

Septembersim

Seriesim Omg 2 div 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310347
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310347&amp;event=35&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310347&amp;event=35&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310347&amp;event=35&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310347&amp;event=35&amp;Result_sort=result_date

